A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO CONTRATO Nº.
275/2020, PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 129/2020, PREGÃO PRESENCIAL Nº. 075/2020. OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL MEDICO HOSPITALAR,
PARA USO NO PRONTO ATENDIMENTO, NO HOSPITAL MUNICIPAL (CLÍNICA E UNIDADE TERAPIA
INTENSICA – (UTI), ATENÇÃO PRIMARIA E FARMACIA BASICA, DO MUNICÍPIO DE SÃO GOTARDO/MG.
CONTRATADA: CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA, COM O VALOR GLOBAL DE R$
258.860,00 (DUZENTOS E CINQUENTA E OITO MIL E OITOCENTOS E SESSENTA REAIS). DATA DA
ASSINATURA: 22/09/2020. VIGÊNCIA: 22/09/2020 A 31/12/2020. PREFEITO: SEIJI EDUARDO
SEKITA.
Publicado em: 23/09/2020

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org